

Objednatel:

IČO: 47813059
 DIČ: CZ47813059
Slezská univerzita v Opavě
 Fakulta veřejných politik v Opavě
 Olbrichova 25
 Opava
 746 01 Opava

Dodavatel:

IČO: 49815288
MERIDA Hradec Králové s.r.o.
 Brožová
 Zemědělská 898
 Hradec Králové
 500 03 Hradec Králové 3

Konečný příjemce:

Bc. David Žižlavský
 Provozní úsek
 Bezručovo náměstí 885/14
 746 01 Opava

Datum vystavení: 16.09.2016**Datum dodání:****Forma dopravy:**

Vyřizuje: Denisa Machalek, DiS, tel.: [redacted]
 Kontakt.osoba: Bc. David Žižlavský, tel.: [redacted]

Množství MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
18 ks	Objednáváme u Vás hygienické potřeby: jeden.pap.ručníky šedé 5000 ks	5 238,00	21,0	1 099,98	6 337,98
28,00 bal	toal.papír Optimum, 2 vrst.,super bílý	9 290,40	21,0	1 950,98	11 241,38
6 ks	tekuté mýdlo DEA 5 kg, bílé	697,20	21,0	146,41	843,61
8 ks	myjeto extra 10 l	4 400,00	21,0	924,00	5 324,00
6 ks	vlhčené ubrousky TUBA Merida DESMED	966,00	21,0	202,86	1 168,86
3 ks	Jar 5 l profesionál	957,00	21,0	200,97	1 157,97
5,00 bal	Pytle LDPE, 80mi, 120 l, modré	450,50	21,0	94,61	545,11
60,00 bal	Sáčky MDP 6, 35 l, modré, economy	1 092,00	21,0	229,32	1 321,32
40,00 bal	Sáčky HDPE 8, 70 l, modré, economy	1 288,00	21,0	270,48	1 558,48
10 ks	Mop se záložkami Optimum bavlna 40 cm	1 042,50	21,0	218,93	1 261,43
6 ks	Merida SUPER SANITIN Plus 1 l	373,50	21,0	78,44	451,94
5 ks	Úchyt na plochý mop malý Economy	1 638,75	21,0	344,14	1 982,89
6 ks	Aluminová tyč na úchyty mopů	531,00	21,0	111,51	642,51
3 ks	Pronto spray classic 250 ml	270,00	21,0	56,70	326,70
6 ks	Pronto proti prachu 400ml	498,00	21,0	104,58	602,58
3 ks	Savo originál čistící a dezinfekční 5l	477,00	21,0	100,17	577,17
6 ks	Savo originál čistící a dezinfekční 1l	216,00	21,0	45,36	261,36
3 ks	Hadr malý 5 ks modrý	56,25	21,0	11,81	68,06
3 ks	Hadr malý 5 ks červený	56,25	21,0	11,81	68,06
3 ks	Hadr malý 5 ks zelený	56,25	21,0	11,81	68,06
3 ks	Hadr malý 5 ks žlutý	56,25	21,0	11,81	68,06
30 ks	Utěrka z mikrovlákná modrá Economy	427,50	21,0	89,78	517,28
30 ks	Utěrka z mikrovlákná červená Economy	427,50	21,0	89,78	517,28
30 ks	Utěrka z mikrovlákná zelená Economy	427,50	21,0	89,78	517,28
30 ks	Utěrka z mikrovlákná žlutá Economy	427,50	21,0	89,78	517,28

OBJEDNÁVKA 0401/0047/16

Množství MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
12 ks	Houbička na nádobí 10 ks Clean	264,00	21,0	55,44	319,44
12,00 bal	Houba na nádobí malá 3 ks	99,00	21,0	20,79	119,79
20 ks	Koš s víkem hranatý plastový bílý 25 l	3 696,00	21,0	776,16	4 472,16
6 ks	Úklidový vozík Jooky2	31 200,00	21,0	6 552,00	37 752,00
30 ks	Fixinela 500 ml	1 170,00	21,0	245,70	1 415,70
12 ks	Savo dezinf.spray 0,5l	870,00	21,0	182,70	1 052,70
12 ks	Cif 500 ml krém	756,00	21,0	158,76	914,76
1 ks	Persil Color 9 kg	620,00	21,0	130,20	750,20
12 ks	Merida hotel line -- nerez ocel	2 232,00	21,0	468,72	2 700,72
30 ks	Hadr mistrál 52x65	570,00	21,0	119,70	689,70
2 ks	Profesionální vysavač MERIDA DEX	6 150,00	21,0	1 291,50	7 441,50

Celková cena s DPH:

95 575,32 Kč

* Na faktuře uvádějte, prosím, číslo naší objednávky

Ing. Josef Vicha

tajemník FVP SU v Opavě

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340 /2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a s tímto uveřejněním souhlasí.

Žádáme o písemnou akceptaci této objednávky přímo na tomto stejnopisu objednávky- viz níže anebo na samostatném dokumentu o akceptaci.

Shora uvedenou objednávku v plném rozsahu akceptujeme.

Datum:

Podpis:

Razítko a podpis:

Merida Hradec Králové, s.r.o.
pobočka Ostrava